
2023 年 3月 14 日 

 

ホール様、販売店様 各位 

ＤＡＸＥＬ株式会社 

代表取締役社長 岡庭 幸春 

 

 

株式会社西陣様販売の弊社製回胴式遊技機について 

 

拝啓、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。 

 

さて、2023 年 3 月 1 日に発表がありました西陣様廃業案内に伴い、西陣様が販売しまし

た下記の弊社製回胴式遊技機につきましてメンテナンス窓口を変更させていただきます。 

ご理解のほど宜しくお願い申し上げますと共に、今後とも一層のご支援を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

〇対象型式 

・Ｓ春一番ＤＥ 

・ＳモモキュンソードＤＸ 

 

〇メンテナンス対応窓口 

2023 年 3月 31 日迄、株式会社西陣様が行います。 

2023 年 4月 1日から、ＤＡＸＥＬ株式会社が行います。 

 

〇弊社メンテナンス問い合せ先 

ＤＡＸＥＬ株式会社 メンテナンス窓口 

名古屋市中村区那古野一丁目 43 番 5 号 

専用電話 052-533-6436 

（夏季休暇、年末年始を除く 平日 受付時間 9：30～17：30） 

以上 
  


